公  告
114.07.04

主旨：公告 113 學年度暑修第二階段 7/4 人工加選後，人數未達開課標準之停課名單。

說明：

一、 依據本校暑修授課實施辦法第六條：「每一位教師暑修開課以六學分為限；每班

開班最低人數限制為十六人或應屆畢業班同學達十人即可開班，未達開班人數

之課程，經授課教師同意減收鐘點費，並報請教務處核准後，始得開班。」之

規定，及本校 113 學年度暑修申請須知辦理。

二、113 學年度暑修選課人數未達開課標準之課程共計 3 門。詳如下表：

序

號
開 課 班 級 選 課 編 號 課 程 名 稱 教 師 姓 名

畢 (延 )

生人數

合計

人數

1 電子工程學系 B4ET010010 數位系統設計 林作俊 0 7

2 電子工程學系 B4ET000007 工程數學 二 張介仁 4 12

3 機械與機電工程學系 B2ME000091 微積分 二 梁瑞庭 1 7

三、上述課程之選課同學，請於 114 年 7 月 9 日（星期三）前攜帶存摺影本至教務處

註冊課務組，辦理退費(換課僅限 7/7 當天)事宜。

                               教務處註冊課務組       敬啟

聯絡人：楊暨玫（03-9317090）